Etec Gustavo Teixeira - 236
 Rua Manoel Estevam Dias, 351, Jardim Holiday, CEP 13.520-000, São Pedro - SP.

 +55 19 3481 5132 | 19 3481 1550

 e236.etec@etec.sp.gov.br

_____________________________________________________________________________________

PORTARIA DA DIRETORA DE 07 DE FEVEREIRO DE 2025

A Diretora da Escola Técnica Estadual, Márcia Herculano da Silveira, no uso de suas atribuições,

e com base no §1º do Artigo 53 do Regimento Comum das Escolas Técnicas Estaduais do

CEETEPS, designa os Professores:

Ordem Nome Titulação RG n º

1 Janaina Acácia Rodrigues Moraes
Martins

Professor de Ensino
Médio e Técnico

885957-4

2 Maria Helena Romera de Freitas Professor de Ensino
Médio e Técnico

52728610-2

3 Giovana de Sacco Barros

Professor de Ensino
Médio e Técnico

24.393.363-4

Indicação de Suplente

 Marilia Veronese Professor de Ensino
Médio e Técnico

48703702-9

Sob a Coordenação do primeiro, para comporem a Comissão Responsável pelo Processo Especial

de Seleção de Alunos para o preenchimento de Processo Especial de Seleção de Candidatos

para o Preenchimento de Vagas Remanescentes do Curso Técnico em Logística, para o

primeiro módulo, do 1º semestre do ano letivo de 2025., que ocorrerá no período de 17/02/2025

a 12/03/2025.

                                                         São Pedro, 07 de fevereiro de 2025.

___________________________

Márcia Herculano da Silveira

Diretora de Escola Técnica

RG.: 25980354-6

mailto: e236.etec@etec.sp.gov.br